
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского 

муниципального образования Успенский район

Приказ
от - /Р

Об утверждении плана работы по организации аттестации 
педработников МБОУООШ №17 

на 2017-2018 учебный год

В целях выполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказа 
Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года N 276 "Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность" п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы по организации аттестации 
педагогических работников МБОУООШ №17 а.Кургоковского на 
2017-2018 учебный год (приложение).
2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 
зам.директора по УВР Плохих Б.В.

/  Директор школы
/




